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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANË

Nr._______ Prot. Tiranë, më ____.____.
2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane

Adresa Rr.Princ Vidi Nr.18/3, Tiranë

Tel/Fax 0692096702

Personi Përgjegjës Fitim Mata

E-mail drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion i godinës së Drejtorisë
së Rajonit Qëndror Tiranë

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40479-10-22-2019

5. Fondi limit : 1.676.005 lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë kalendarike

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.11.2019,
ora 10:00, Vendi : www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.11.2019, ora
10:00, vendi : www.app.gov.al

DREJTORI

Erion KOKA
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